
平成３０年１月吉日 

 

ワッセナーオーナー・居住者の皆様へ 

 

【ご案内】２月１１日(日)ロッテルダム駐車場でのコンサート開催のご案内 

 

拝啓 初春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

２月１１日(日)ロッテルダム駐車場で開催されます、音楽イベントに関しまして、下記の通りご案内申し上げます。 

ご理解とご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【タイトル】“がんばろう！九州” ハウステンボススペシャルライブ 2018                 

【日時】 ２０１８年２月１１日（日） 開場１１時 開演１３時～１６時３０分  

※設営・撤去：２月１０日（土）～２月 1１日（日）を予定致しております。 

※２月１０日（音響チェック・リハ－サル） 音出し時間帯：１１時～２０時 

２月１１日（音響チェック・リハ－サル・コンサート当日） 音出し時間帯：１０時～１７時 

  音響につきましては、防音対策も行いますが、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

【内容】アニメ音楽のコンサート（どうぶつビスケッツ×ＰＰＰ、Poppin Party、Roselia) 

【ハウステンボスへのご入場の方法（ワッセナーオーナーに限ります）】 

①� 駐車場…ロッテルダム会場手前に駐車スペースがございます。下図（右部）をご参照ください。 

②� 入場口…イーストゲートをご利用ください。通行止めがございますので、下図のルートをお進みください。 

※駐車場にはご案内のスタッフを配置しております。（ルートについては変更になる場合がございます、当日ご案内致します） 

 

【規 制 内 容】  早岐警察署による交通規制 

９時００分から１８時００分まで、早岐瀬戸沿い（ワッセナー管理棟横～ワッセナー南口横）は、早岐警察署による車両通

行禁止の交通規制となります。なお、ワッセナー内への車輌の出入りは通常どおり可能です。また、マリーナ会員他関係

車両の通行も発生致しますのでご理解と、ご協力をお願い致します。 

ハウステンボス株式会社 総務課 

0956-27-0113 

駐
車
場 

至イーストゲート 徒歩ルート 


